各　位
マナック株式会社
代表取締役社長
杉之原 祥二
4364　東証第二部
取締役管理部長
石井　潔
TEL　（084) 954-3330

１．異動理由

２．異動内容（平成28年6月27日付）

常務取締役

（監査等委員である取締役以外の取締役）

監査等委員である取締役

監査等委員である取締役以外の取締役 西
にし

山
やま

　孝
たか

史
し

千
ち

種
ぐさ

　琢
たく

也
や

役員の異動に関するお知らせ

新役職

　監査等委員である取締役以外の取締役を１名増員し、経営体制の更なる強化を図るとともに、事業
活動の一層の充実を図るため。

専務取締役

監査等委員である取締役

石
いし

井
い

　　潔
きよし

監査等委員である取締役以外の取締役

氏　名 現役職

村
むら

田
た

　耕
こう

也
や

常務取締役

問 合 せ 先

福山工場 工場長 兼 海外企画開発室 部長

以　上

平成28年5月13日

会 社 名
代 表 者 名

コード番号

　当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたので、
お知らせいたします。

  本年6月27日開催予定の定時株主総会及びその終了後に開催される取締役会で、正式決定される予定
です。

記

XPMUser
FASFマーク